
公　表　開　札　録
平成29年 2月 1日入札執行

1頁

路線バス停留所整備工事

橿原市東坊城町地内

３．契約番号 4281000188

平成29年 2月 3日 から平成29年 3月27日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        2,856,600円(消費税含)         2,645,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.41%
９．予定価格 入札書比較価格        2,856,600円         2,645,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,302,884円         2,132,300円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 クロカワ工芸㈱

１３．落札者所在地 橿原市常盤町２３－１

１４．落札金額         2,303,640円(消費税含)

結 果 備 考
㈱崎山組 入札辞退

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱森本組 失格（入札
書未到着）

八房建設㈱ 入札辞退

㈱丸高組 入札辞退

㈱松吉組 入札辞退

㈱中川組 失格（入札
書未到着）

日伸建設㈱ 入札辞退

山﨑工業㈱ 入札辞退

㈱ベスト産業 入札辞退

ヤマト建栄 入札辞退

山本健土木興業㈱

橿原営業所
入札辞退

勝栄建設 失格（入札
書未到着）

㈱井上組 失格（入札
書未到着）

        2,072,000
㈱南村組 落札外(低)

/

/

代表取締役　黒川　賢一

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,364,120円(消費税含)         2,189,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成29年 2月 1日入札執行

2頁

路線バス停留所整備工事

橿原市東坊城町地内

３．契約番号 4281000188

平成29年 2月 3日 から平成29年 3月27日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        2,856,600円(消費税含)         2,645,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.41%
９．予定価格 入札書比較価格        2,856,600円         2,645,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,302,884円         2,132,300円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 クロカワ工芸㈱

１３．落札者所在地 橿原市常盤町２３－１

１４．落札金額         2,303,640円(消費税含)

結 果 備 考

        2,085,400
㈱松村組 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        2,085,800
㈱山下組 落札外(低)

        2,091,500
観音寺辻本建設㈱ 落札外(低)

        2,099,000
三山道路 落札外(低)

        2,105,100
三貴建設 落札外(低)

        2,107,500
㈱山田興産 落札外(低)

        2,111,000
㈱平成建設 落札外(低)

        2,112,200
輝登建設㈱ 落札外(低)

        2,116,500
わかくさ建設 落札外(低)

        2,120,000
松平建設㈱ 落札外(低)

        2,123,300
㈱脇田建設 落札外(低)

        2,128,800
㈱松本組 落札外(低)

        2,129,000
村本道路㈱

中和営業所
落札外(低)

        2,130,000
三建工業㈱ 落札外(低)

/

/

代表取締役　黒川　賢一

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,364,120円(消費税含)         2,189,000円(消費税抜)



公　表　開　札　録
平成29年 2月 1日入札執行

3頁

路線バス停留所整備工事

橿原市東坊城町地内

３．契約番号 4281000188

平成29年 2月 3日 から平成29年 3月27日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /        2,856,600円(消費税含)         2,645,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  97.41%
９．予定価格 入札書比較価格        2,856,600円         2,645,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格        2,302,884円         2,132,300円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 クロカワ工芸㈱

１３．落札者所在地 橿原市常盤町２３－１

１４．落札金額         2,303,640円(消費税含)

結 果 備 考

        2,131,400
大東建設㈱ 落札外(低)

１．工事名

２．工事場所

４．工　期

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

        2,133,000
クロカワ工芸㈱ 落札

        2,133,300
誠光建設㈱  2

        2,136,000
㈲森本造園  3

        2,137,600
㈱広澤建設  4

        2,142,000
㈱宮下興業  5

        2,179,000
㈱吉田組  6

        2,189,000
山内建設  7

        2,302,200
和州建設㈱ 落札外(高)

        2,645,000
㈱大翔建設 落札外(高)

/

/

代表取締役　黒川　賢一

再度入札

７．最低制限基準金額 /        2,364,120円(消費税含)         2,189,000円(消費税抜)


